

Förändringar

Så har styrelsen haft sitt första möte hösten 2017. Vi fortsätter att bygga vida på de tre fokusområden som jag presenterade i föregående brev; Ordning-och-reda, Trivsel-och-trygghet, Hall-och-arena. För att förbättringar ska kunna ske, måste förändring ske. Om det sker förändringar som ni vill ge konstruktiv feedback kring så blir jag jätteglad om ni återkopplar den till mig och Per Tunander. Vi vill vara en ödmjuk styrelse – med er hjälp kan mindre bra beslut bli bättre och bra beslut bli bäst.

Fokus ordning-och-reda:

För att kunna kicka igång det arbetet som krävs för att Västerås friidrottsklubb ska blomstra och må bra kommer styrelsen att sätta sig i en heldag den 17 augusti för att formulera målsättningar på ett, tre och fem års sikt. Utifrån detta kommer vi vårda det som redan är bra och förbättra det som kan bli bättre, sluta med det vi inte ska göra och börja med sådant som är nödvändigt. Resultatet från mötet kommer jag att redovisa i kommande brev.

Fokus trivsel-och-trygghet: Basen i styrelsens uppdrag är att vårda och utveckla klubben. Detta innebär att styrelsen alltid ska ha fokus på att tränare, ledare och aktiva trivs och att fler vill vara med. Det är lika viktigt att vår anställda personal mår bra och har en hälsosam arbetsmiljö. Gör vi rätt saker? Gör vi rätt saker på rätt sätt? Små förändringar kommer att ske löpande men en stor förändring kommer att ske i oktober när Evelina Lunner kommer tillbaka från sin föräldraledighet och kansliet blir en person till.

Fokus hall-och-arena:

Apalby – Toalett har kommit på plats, men ännu är vi inte i mål med bod för omklädning. Per Tunander och Peter Holmroos håller kontinuerlig dialog med Västerås stad och vår förhoppning är att bod finns på plats innan hösten är här.

Arosvallen – Mindre insatser kring längd och spjut har gjort under sommaren. Förhoppningen är att dessa underhålls och förbättras samt att en insats görs kring löparbanorna senast sommaren 2018. Per Tunander och Peter Holmroos håller kontinuerlig dialog med Västerås stad. I oktober kommer styrelsen närvara på en informations- och dialogträff som Västerås stad ska ha med idrottsföreningar kring utvecklingen av Rocklunda. Efter detta hoppas jag att vi kan återkomma med mer information kring tidplan för ny utomhusarena.

Westinghousearena – En inventering och bedömning av vilka insatser till vilka kostnader är under framtagande. Per Tunander och Peter Holmroos håller kontinuerlig dialog med Västerås stad

Ta till vara chansen till fin utomhusträning som sensommaren bjuder på!

Patrizia Strandman, ordförande VFK styrelse